

## Årsrapport for 2017

**Andersen-Andersen ApS  
Vester Voldgade 108, 2.  
1552 København V  
CVR-nr. 33 15 57 51**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 1/5 2018

Dirigent:



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 17

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Andersen-Andersen ApS  
Vester Voldgade 108, 2.  
1552 København V

CVR-nr.: 33 15 57 51  
Stiftet: 1. september 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Cathrine Lundgren  
Peter Kjær-Andersen

**Revisor:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 511.243, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 908.952

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	4.271.600
		3.230
1	Personaleomkostninger	-3.190.573
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.959
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	885.068
		1.115
	Andre finansielle indtægter	28.593
3	Andre finansielle omkostninger	-243.445
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	670.216
		1.035
4	Skat af årets resultat	-158.973
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	511.243
		801
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	150.000
	Overført resultat	361.243
	<b>DISPONERET I ALT</b>	511.243
		801

**Balance pr. 31. december 2017**  
**AKTIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	465.720      268
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>243.289</u> <u>51</u>
		<u>709.009</u> <u>319</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Deposita	<u>64.099</u> <u>70</u>
		<u>64.099</u> <u>70</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>773.108</u> <u>389</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.174.141</u> <u>326</u>
		<u>2.174.141</u> <u>326</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.376      399
	Periodeafgrænsningsposter	16.632      90
	Andre tilgodehavender	<u>299.291</u> <u>333</u>
		<u>600.299</u> <u>822</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	<u>21.118</u> <u>54</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.795.558</u> <u>1.202</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.568.666</u></u> <u><u>1.591</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**PASSIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
6	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	80.000
	Overført resultat	678.952
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>908.952</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.853</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>13.853</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
	Gæld til pengeinstitutter	1.425.555
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	170.779
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.496
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.700
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.868
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	151.456
	Anden gæld	<u>473.007</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.645.861</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.568.666</u></u>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

## Noter

		2016 i 1.000 kr.	
<b>1</b>	<b>PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
	Lønninger og vederlag	3.068.817	1.969
	Andre omkostninger til social sikring	32.104	20
	Øvrige personaleomkostninger	<u>89.652</u>	<u>78</u>
		<u>3.190.573</u>	<u>2.067</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2</b>	<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Indretning af lejede lokaler	113.273	38
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>82.686</u>	<u>10</u>
		<u>195.959</u>	<u>48</u>
<b>3</b>	<b>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	6.634	0
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>236.811</u>	<u>80</u>
		<u>243.445</u>	<u>80</u>
<b>4</b>	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	146.476	218
	Regulering af udskudt skat	<u>12.497</u>	<u>16</u>
		<u>158.973</u>	<u>234</u>

## Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	324.471	65.600
Tilgang i året	311.315	274.542
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>635.786</u>	<u>340.142</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	56.793	14.167
Årets af- og nedskrivninger	113.273	82.686
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>170.066</u>	<u>96.853</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><u>465.720</u></u>	<u><u>243.289</u></u>

## Noter

### 6 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	317.709	410.000	807.709
Årets resultat	0	361.243	150.000	511.243
Udbytte	0	0	-410.000	-410.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>678.952</b>	<b>150.000</b>	<b>908.952</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.



## Noter

### 7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået to lejekontrakter med en årlig leje på henholdsvis kr. 50.844 og kr. 88.473. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med henholdsvis ingen måneders varsel og en måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

### 8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.500 i selskabets goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), varelager, tilgodehavender for salg af tjenesteydelser, driftsmidler og materielle anlægsaktiver overfor kreditinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 3.232

### 9 NÆRTSTÅENDE PARTER

#### Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

A-A ApS

Vester Voldgade 108, 2.

1552 København V.